РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 г.                                                                             № 6

О  подготовке проекта решения  Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:2500) в отношении границ территориальной зоны П2 и СХ1 на СХ2, применительно к территории
с. Трубетчино сельского поселения Жемковка (КК-63:33:0408004)»

   В целях упорядочения системы территориального планирования, устойчивого развития территории поселения, развития транспортной и социальной инфраструктур, обеспечение учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со ст.8 «Градостроительного кодекса РФ»  Глава  сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Подготовить Проект Решения Собрания представителей сельского поселения Жемковка «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:2500) в отношении границ территориальной зоны П2 и СХ1 на СХ2, применительно к территории
с. Трубетчино сельского поселения Жемковка (КК-63:33:0408004)»

   2.  Установить, сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский, 7 дней со дня  официального опубликования  настоящего постановления.

 3.Комиссия ведёт прием предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта решения о внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Жемковка по адресу:
с. Жемковка,  ул. Советская д.50 в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, в субботу с 12 до 16 часов.

4.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Жемковки».

Глава сельского поселения Жемковка                                              муниципального района Сызранский                                                                 Самарской области                                                                 Т.А.Лашкина